

Deklaracja dostępności

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 19 dokłada starań, aby zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) oraz Decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. ustanawiającą wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji organów sektora publicznego.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej:
<https://www.sp50-poznan.pl/>

Dane teleadresowe jednostki:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 19

os. Stare Żegrze 1, 61-249 Poznań

tel: 61 878-96-90

Data publikacji strony internetowej: 6.02.2019

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 25.02.2022

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych:

Wymagania, które nie zostały spełnione:

- niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych
- mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności
- dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi.
- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych (filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej)
- alternatywa w postaci tekstu (nie wszystkie pliki graficzne posiadają alternatywny tekst)
- kontrast dla treści niebędących tekstem (nie wszystkie pliki graficzne posiadają kontrast)

Ułatwienia na stronie internetowej

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych lub skorzystać z odpowiednich ustawień menu (ikona niepełnosprawny) ułatwiających korzystanie z serwisu.

Dostępne funkcje menu:

- Powiększ tekst
- Pomniejsz tekst
- Odcienie szarości
- Wysoki kontrast
- Negatywny kontrast
- Jasne tło
- Podkreśl linki
- Czytelna czcionka
- Reset

Skróty klawiaturowe:

Serwis nie jest wyposażony w skróty klawiaturowe, które mogłyby wchodzić w konflikt z technologiami asystującymi (np. programy czytające), systemem lub aplikacjami użytkowników.

Aplikacje mobilne

Serwis Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 19 nie posiada dedykowanej aplikacji mobilnej. Serwis zbudowany został w oparciu o metodę "Responsive Web Design", dzięki której automatycznie dostosowuje wyświetlanie do rozdzielczości oraz wielkości ekranu.

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzono dnia: 31.03.2025.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 19 przeprowadzono samoocenę, wykorzystując listę kontrolną dostępności dla osób niepełnosprawnych cyfrowej strony internetowej w odniesieniu do wytycznych określonych w załączniku do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością cyfrowej dla osób niepełnosprawnych strony internetowej prosimy o kontakt. Informację należy skierować poprzez e-mail: kierownik.gospodarczy@sp50-poznan.pl. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 61 878-96-90 . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury odwoławczej

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich: <https://www.rpo.gov.pl/>

Informacyjna infolinia obywatelska 800 676 676

Do zaktualizowania poniżej

Dostępność architektoniczna

Sposób dojazdu

Budynek znajduje się przy

Dojścia piesze są od ulic Przejście dla pieszych od ul. Wysockiego posiada sygnalizację dźwiękową, przejście dla pieszych od ul. Bartniczej nie posiada sygnalizacji dźwiękowej. Chodnik dla pieszych nie ma wydzielonego pasa dla rowerzystów. Chodnik dla pieszych wzdłuż ul. Bartniczej ma oznaczenie dla niewidomych.

Najbliższa stacja PKP znajduje się w odległości do ok.1400 m Dojście na perony jest możliwe za pomocą schodów stałych i windy.

Druga stacja PKP znajduje się w odległości ok. 1600m. Dojście na perony jest możliwe za pomocą schodów stałych.

Najbliższe przystanki autobusowe znajdują się w odległości 50 m: przystanek: Bartnicza 01, (linie 176, 204) Bartnicza 02 (114, 126, 145, 156, 176, 414), Bartnicza 04 (linie 114, 124, 414, 156, 145)

Najbliższe przystanki tramwajowe w odległości ok. 600 m: przystanek: Rembielińska, linie tramwajowe: 1,3,4, 25, 41, w odległości ok.800m przystanek: Budowlana (te same linie tramwajowe)

Najbliższy postój taksówek jest przy ul. Bartniczej (po drugiej stronie ulicy od szkoły)

Uwaga: informacje dotyczące transportu publicznego mogą ulec zmianie, zaleca się sprawdzić aktualne informacje na stronie: [https://www. /](https://www./)

Wejście do budynku i strefa obsługi mieszkańców

Wejścia do budynku szkoły usytuowane są od strony wewnętrznego parkingu. Na teren szkoły prowadzą furtka, brama i dla niektórych uczniów wejście od strony ul. Bartniczej. Główne wejście znajduje się niżej niż poziom chodnika, dlatego prowadzą do niego schody. Obok schodów do wejścia głównego znajduje się podjazd dla niepełnosprawnych. Z poziomu parkingu do wnętrza budynku można dostać się wejściem dodatkowym przy tych wejściach znajduje się domofon. Drzwi wejściowe nie otwierają się automatycznie

Na poziomie -1 znajduje się portiernia

Szkoła ma 4 kondygnacje: poziom -1, parter, I piętro, II piętro. Na każdym piętrze znajduje się korytarz. Budynek jest wyposażony w windę (poziom -1, 0, 1) oraz platformę schodową z piętra 1 na 2) oraz pochylnie na części korytarzy. W budynku są toalety dla niepełnosprawnych.

Na terenie szkoły znajduje się parking, który został wyłączony z użytkowania.

Przed budynkiem szkoły w pasie drogowym znajduje się 1 miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Sekretariat i gabinety Dyrektora oraz Wicedyrektorów znajdują się na 1 piętrze, dostęp dla osób niepełnosprawnych zapewnia widna.

Do budynku szkoły ma prawo wejść osoba z psem przewodnikiem/asystującym.

W szkole jest możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego Po wcześniejszym umówieniu wizyty z minimum jednodniowym wyprzedzeniem.

W budynku nie ma zastosowanych systemów udzielających informacji głosowych oraz pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących.